গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ
ঢাকা ম্যাস ট্রানজিট কোম্পানি লিমিটেড (ডিএমটিসিএল)
প্রবাসী কল্যাণ ভবন, লেভেল-১৪
৭১-৭২ পুরাতন এ্যালিক্সাট রোড, ইস্কাটন গাভেন, ঢাকা-১০০০।
www.dmtcl.gov.bd

স্মারক নম্বর:৩৫.০৫.০০০০.১১৩.৫০.০০১.১৯৯৩

তারিখ: ১৪ ফাল্গুন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
০৮ মার্চ ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: উত্তরবঙ্গগণের সঙ্গে উত্তরবনী উদ্যোগ বাস্তবায়ন অগ্রগতি বিষয়ে টিমের সভা

উপর্যুক্ত বিষয়ে গত ০৪.০৩.২০২০ তারিখ বুধবার জনাব শান্তিমান চাকমা, উপপ্রকল্প পরিচালক (ডুমি অধিগ্রহণ ও পুনর্বাসন), ডিএমআরটিডিপি (লাইন-৬) এর অফিস কক্ষে এক সভার আয়োজন করা হয়।